UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-VP Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v tạm ngừng tuyển dụng

viên chức

Kính gửi:

 - Đoàn ca múa nhạc dân tộc;

 - Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT;

 - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh.

Ngày 05/02/2025 Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban hành

Quyết định số 25/QĐ-SVHTTDL ngày 05/02/2025 về việc công nhận kết quả

xét tuyển viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch; Theo đó, ngày 06/02/2025, Hội đồng xét tuyển viên chức

sự nghiệp đã có Thông báo số 13/TB-HĐXTVC thông báo kết quả trúng tuyển

kỳ xét tuyển viên chức đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Trong đó yêu cầu các thí sinh trúng tuyển trong vòng

30 ngày, kể từ ngày 07/02/2025 phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng gửi về Sở.

Đến ngày 10/3/2025 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã nhận được 10 hồ

sơ tuyển dụng của các thí sinh trúng tuyển. Tuy nhiên, ngày 26/02/2025 Sở Nội

vụ tỉnh Đắk Nông đã có công văn số 265/SNV-CCVC về việc tạm ngừng tuyển

dụng công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh cho đến khi có văn bản hướng dẫn

của cấp có thẩm quyền. Vì vậy, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chưa ban hành

Quyết định tuyển dụng viên chức theo chủ trương của cấp có thẩm quyền.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các đơn vị và thí sinh trúng

tuyển biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các thành viên HĐXTVC;

- Các Ban giúp việc; Ban Giám sát;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Ái Duyên

		2025-04-15T15:55:09+0700

		2025-04-15T15:59:59+0700

		2025-04-15T15:59:59+0700

		2025-04-15T15:59:59+0700